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次の問題に答えましょう。また筆算も書きましょう。

2けたでわるわり算の筆算
あまりのないわり算の文章問題
（商が1けた）

（答え）

（答え）

（答え）

（答え）

81Lの水があります。1つのタンクに27Lずつ
入れるとき、タンクはいくつ必要ですか。

145まいのシールがあります。1まいの台紙に
29まいずつはると、シールは何まいの台紙に
はれますか。

96cmのリボンを、16cmずつに切ります。
16cmのリボンは何本作れますか。

104本のえん筆を、13本ずつの束にします。
えん筆の束は何束できますか。

（式） （筆算）

（式） （筆算）

（式） （筆算）

（式） （筆算）

たば

たば たば
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ひつよう

81÷27＝381÷27＝3 145÷29＝5145÷29＝5

96÷16＝696÷16＝6 104÷13＝8104÷13＝8

3つ

6本

5まい

8束
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